Cần Thơ (kế thừa quyền và nghĩa vụ là Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ, địa

chỉ số 15A, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phong Điền (kế thừa quyền và

nghĩa vụ là Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ) chuyển số tiền 7.066.877.613

đồng (Bảy tỷ, không trăm sáu mươi sáu triệu, tám trăm bảy mươi bảy ngàn, sáu

trăm mười ba đồng) cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt

Nam – Chi nhánh tỉnh Sóc Trăng.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2.